
NÁVOD K OBSLUZE – ZAHRADNÍ ŽIDLE 
 

 

 

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste zakoupili zahradní židli v našem obchodě. 

Doufáme, že Vám přinese mnoho radosti a příjemné chvíle relaxace. Pro řádný 

užitek a dlouholetou radost se řiďte následujícím návodem. Před sestavením a 

používáním si tento návod pečlivě prostudujte, poté ho uchovejte pro možnost 

pozdějšího nahlédnutí. Pokud lavici někomu darujete či zapůjčíte, předejte mu ji 

vždy včetně tohoto návodu. Židle není určena pro komerční účely. 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 produkt používejte pouze k účelu, ke kterému je určen, na židli nikdy nestoupejte ani ji 

nezatěžujte jiným nevhodným způsobem 

 nikdy ji „netahejte“ pouze za opěradlo, mohli byste poškodit nohy židle 

 po převzetí židli ihned zkontrolujte, že nejeví žádné známky poškození, pokud ano, tak ihned 

kontaktujte prodejce a židle nepoužívejte 

 pokud použijete poškozený produkt a následně dojde k jeho dalšímu poškození nebo ublížení 

na zdraví, nenese za toto prodejce žádnou zodpovědnost a na poškozený produkt nelze 

uplatnit reklamační nárok 

 židli nikdy nezatěžujte větší vahou než je povolena 

 židle je určena pro venkovní použití, tudíž je odolná běžným povětrnostním podmínkám a 

dešti, pokud by se blížilo nestandartní počasí, doporučujeme zahradní nábytek před ním 

chovat 

 doporučujeme zahradní nábytek uchovávat pod ochrannou plachtou, zvýšíte tím jeho 

životnost 

 zahradní židle nikdy nečistěte agresivními čistidly, vždy stačí použít mýdlovou vodu nebo běžný 

saponát 


